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Ny møddinggrav og skur
Som I sikkert har set, er der et frygteligt rod på gårdspladsen i øjeblikket. Det skyldes dels, at vores staldmester Nanna ikke har kunnet køre tørv etc. væk i den høje sne, dels at vi renoverer møddingen. Vi skal af med den grimme container og have en møddinggrav. Den er lettere at kaste ned i, så det bliver mindre hårdt for vores staldfolk – og dem der muger i weekenden – det ser pænere ud og i øvrigt brød transportbåndet endeligt sammen i januar. Der bliver muret op omkring siderne, og der kommer store låger i. Der er således ikke fare for, at mennesker eller dyr falder i den. Samtidig får vi et læskur til maskinerne – og dermed mere orden på tingene.
Ny fold

NU kommer den nye fold snart. Folden skal ligge for enden af den store fold i Casper og Hennings have og har afventet, at frosten gik af jorden. Det er ved at være nu – så nu ryddes hele haven for alt, der etableres en sti via ridebanen, der jævnes ud og naturligvis sættes hegn op og en foreløbig billig bund etableres. 

Nyt personalekøkken
Vi får også renoveret personalekøkkenet, deres toilet samt gangen foran. Og det trængte virkelig. Samtidig får de et vindue, der kan åbnes og et flot nyt køkken. Tillykke til jer – vores hårdt prøvede personale. Det har I virkelig fortjent!

Ridehusbunde

Vi har nu besluttet os for en skøn, ny ridehusbund, der ikke skulle lave hovslag, støve men til gengæld er super og skridsikkert at ride på og springe i. Vi afventer ok fra kommunen – og at vi kan ride ude på banen, da vi må lukke ridehusene i mindst en uge, mens renoveringen pågår. Det er både det lille og store ridehus samt rotunden, der får ny bund! Tak til Tina og Nanna for stort engagement og arbejde for at få dette til at lykkes.
Karina skal til Sønderborg
Vi må desværre meddele, at Karina – vores dygtige ridelærer på rideskolen – har besluttet at tage til sin familie i Sønderborg og hjælpe dem med noget familieforretning. Vi kan fra bestyrelsens side ikke takke Karina nok for det store arbejde, hun har lagt på rideskolen. Vi vil savne hendes ligefremme facon og engagement i sine elever. Vi ønsker Karina al held og lykke med sin beslutning. Der afholdes reception for Karina onsdag den 25. marts 2010 kl. 17 til 18. Alle er meget velkomne til at komme og sige farvel!!
Der arbejdes på at finde en god løsning til erstatning for Karina.

Tilmeld dig sommerfolde og –opstaldning

Vi håber at kunne tilbyde alle, der ønsker det, sommerfold i juli måned. Tilmeld dig hurtigst muligt til Nanna. Ligeledes kan vi åbne stalden for ti heste, der vil blive passet på normal vis. Vi kan ikke have flere, da stalden samtidig skal rengøres og vedligeholdes. Meld dig til hos Nanna – det er først til mølle princippet – dog har pensionærer prioritet før personalet.
Generalforsamling i GEK
Vi afholder vores traditionsrige generalforsamling mandag den 26. april 2010 klokken 18. Kom og hør med og deltag i debatten. Vi skal være i Malte – også som altid. Der vil være pommes fritter og sodavand til alle og vin til de vokse.

Brugermøde

Næste brugermøde er torsdag den 18. marts 2010 kl. 18 til 19. Kom og hør det sidste nye. Kom med forslag og deltag i debatten. Du kan lægge skriftlige forslag i brevkassen ved kontoret senest den 17. marts. Så tages de op på mødet.

Velkommen til Luksys og Camilla
Vi har fået to nye, stærke kræfter i stalden. Luksys er fra Letland og en stor kapacitet i stalden. Camilla er vikar for Janette – og er allerede faldet super til og er en stor hjælp i stalden. Velkommen til dem begge.

Ridning og gødning på Ridehusvej
Vi har nu fået en ordning i stand med vores naboer på Ridehusvej. Kommunen fejer to gange månedligt – vi gør ligeså. Ligeledes fejer vi efter stævner. Tak til Nanna og hendes staldpersonale for at påtage sig endnu en opgave med positivt sind!

Det skal dog atter indskærpes, at det er forbudt at ride på fortovene. Det er vigtigt, at I respekterer dette, da rideklubben – og I selv – ellers kan få store problemer.

Ridesti langs Bernstorffsvej
Ridestien langs Bernstorffsvej har fået ny afstribning, hvilket betyder, at bilerne parkerer langt inde over stien. Samtidig er snerydningen stort set udeblevet – formentlig fordi de højtparkerede biler forhindrer snerydderen i at komme forbi. Aase Madsen kæmper en heroisk kamp for at få afstribningen ændret og ryddet stien. Tak til hende for det store arbejde!

Løsspringning mandag aften

Som I sikkert har set, har Tina og Sofie etableret løsspringning mandag aften. I melder jeres heste til på tavlen. Det koster 50 kr. hvis du selv kommer med hesten og 80 kr., hvis de henter den for dig.
Stalden
Det er besluttet, at tørv benyttes som alternativ-strøelse til halm. Prøvetiden er således slut. Nanna har på opfordring forsøgt at hjemkøbe hø i stedet for wrap. Men det var ingen succes, da flere heste ikke vil spise det og det sviner meget. Samtidig blev der brugt store mængder af det, så hestene nærmest stod på hø. Det er derfor besluttet at gå tilbage til wrap.
Nanna vil meget gerne opfordre alle til at holde orden – både på rideskolen og i privatstalden. Det betyder meget for, hvordan vi præsenterer os, og om man føler sig godt tilpas. Samtidig glider hestene i halm og svineri – så HUSK at feje og rydde op efter dig.

Hvis du er i tvivl om noget omkring stalden, foderet etc. Så tag fat i Nanna – hun kan forklare og give svar på stort set alt.
PBS

HUSK at ændre jeres betalingsform til PBS. Derved undgås en masse dyr administration og ærgrelser fremover. Samtidig vil det også koste 100 kr. pr. gang ikke at betale via PBS, da det medfører en masse administration for klubben.
Tak for besvarelser på tilfredshedsmålingen

Vi vil fra bestyrelsens side gerne takke alle på rideskolen, der har svaret på tilfredshedsmålingen i februar. Vi har fået rigtig mange besvarelser og gode ideer. Besvarelserne vil nu blive grundigt analyseret og brugt til at forbedre forholdene på rideskolen. 

Vi forventer senere at gennemføre en tilsvarende undersøgelse blandt privatrytterne.
Med venlig hilsen

Bestyrelsen

